[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «18» февраля 2009 г.

                   № 157

О награждении

Буданова А.Н.

В соответствии с ходатайством коллектива Управления пенсионного фонда Российской Федерации в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Республики - Чувашии

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний плодотворный труд, высокий профессионализм, добросовестное исполнение обязанностей наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Буданова Анатолия Николаевича     -
	электромонтера по ремонту и обслу-живанию электрооборудования 3 разряда административно-хозяйственной группы Управления пенсионного фонда Российс-кой Федерации  в городе Алатырь и Алатырском районе Чувашской Респуб-лики – Чувашии.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02